mereo: nam certe HS CCCCXXXIII CCCCXXXIII CCCCXXXIII merere et potuit et debuit, si potest Dionysia HS CCCCXXXIII CCCCXXXIII merere; Qu. Rosc. 23.

merito: qui (fundus) sestertia dena meritasset; Verr. III, 119.

numero; j. **numero.** III. HS (9  $\Sigma$  L.)  $\S$ . III,  $\Sigma$ . 390, b.

perdo: ita HS deciens Q. Dionem ... nullam aliam ob causam perdidisse; Verr. II, 20. scribit HS LX socios perdidisse ex vicesima portorii Syracusis; ib. 185. et eum tu accusas avaritiae, quem decies sestertium vicens voluisse perdere? Flacc. 83.

peto: quoniam Fannius a me petit HS LXXXIII; Qu. Rosc. 48. a quo HS C milia per calumniam malitiamque petita sunt; Verr. II, 66. si sestertium sexagiens peteret; Phil. II, 45.

posco: si C. Verres HS C milia populam ... Centuripinum poposcisset; Verr. II, 143. si eundem populam HS CC milia poposcit; ib. ne multa, sestertius CIO me? inquit „poposcerunt“; ib. IV, 32.

profero, promo: quod HS IIII, x tu ex arca proferbas, HS CCCCXXXIII ex disciplina et artificio Roscius promebat; Qu. Rosc. 29.

refero; j. **accipio.** IV. HS (4  $\Sigma$  L.)  $\S$ . I,  $\Sigma$ . 43, a.

relinquo: „RELIQUI ARIMINI HS SEXCENTA MILIA“; Verr. I, 36. j. attribuo; Piso 86.

remitto: de HS LXXXIII milibus remisit D. Bruto HS X milia; Verr. I, 150.

repeto: quo nomine abs te sestertium miliens ex lego repeto? div. Caec. 19.

retineo: retines HS XXI; Verr. III, 174.

scribo: cum HS XXX scripta essent pro HS CCC; Cluent. 162.

solvo: HS quinquaginta milia soluta non sunt; Verr. I, 93. j. debeo; Cluent. 162.

teneo: tenentur uno in loco HS LXXXIII; tenentur apud hominem audacissimum; tenentur apud iudicem; Cluent. 82.

transfero; j. habeo; Verr. III, 197.

2. **Genitiv:** damno: quid sit quod ... dixerit minoris HS tricenis praetorium hominem honeste non posse damnari; Verr. a. pr. 38.

sum; cum Habonio tutore quod erat vix HS quadraginta milium, transigunt HS ducentis milibus; Verr. I, 149.

3. **Ablativ:** aestimo: est enim modius lege

HS III aestimatus: Verr. III, 174. qua in civitate C. Catoni ... HS VIII milibus HS aestimata sit: ib. 184. cum ... id ... frumentum senatus ita aestimasset, quaternis HS tritici modium, binis hordei: ib. 188. [quo damnato tunc ... HS III milibus HS aestimata est: ib. IV, 22.]

sum: ex qua parte erat Fannii, non erat HS III x, ex qua parte erat Roscii, amplius erat HS CCCLXXX: Qu. Rosc. 28. cum esset tritici modius sestertii duobus; div. Caec. 30. quae (tertia) erat HS triciens: Verr. II, 45. quae (tertia) essent HS duodecies: ib. 185. cum esset medimum HS XV: ib. III, 90. fuit autem (modius) te praetore ... HS II: ib. 174. sed fuerit (modius) HS II: ib. cum in Sicilia HS binis tritici modius esset. ... summum HS ternis: ib. 189. cum esset (frumentum) HS binis aut etiam ternis quibusvis in locis provinciae: ib. 194. video (frumentum) esse binis HS: ib. 196.